

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Trhové miesto - Obec Vígľaš

Objekt:

1152020 - Trhové miesto, ...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Vígľaš

Zhotoviteľ:

SIROŇ plus s.r.o.

Projektant:

architektúra, s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO: 00320382

IČ DPH: 2021318761

IČO: 36004073

IČ DPH: SK2020473851

IČO: 36723088

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

16 399,59

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	16 399,59	20,00%	3 279,92

Cena s DPH

v EUR

19 679,51

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Trhové miesto - Obec Vígľaš

Objekt:

1152020 - Trhové miesto, ...

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Vígľaš

Zhotoviteľ:

SIRONĽ plus s.r.o.

Dátum:

Projektant:

architektúra, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

16 399,59

HSV - Práce a dodávky HSV	8 539,20
1 - Zemné práce	137,25
2 - Zakladanie	4 105,39
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	1 869,86
5 - Komunikácie	1 104,30
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	391,75
99 - Presun hmôt HSV	930,65
PSV - Práce a dodávky PSV	7 860,39
712 - Izolácie striech	385,29
762 - Konštrukcie tesárske	3 286,19
764 - Konštrukcie klampiarske	516,33
766 - Konštrukcie stolárske	1 520,00
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	313,14
783 - Dokončovacie práce - nátery	64,64
787 - Dokončovacie práce - zasklievanie	1 774,80
VP - Práce navyiac	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Trhové miesto - Obec Vígľaš

Objekt:

1152020 - Trhové miesto, ...

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Vígľaš

Projektant:

architektúra, s.r.o.

Zhotoviteľ:

SIRONĽ plus s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 399,59

D HSV Práce a dodávky HSV 8 539,20

D 1 Zemné práce 137,25

1	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	4,800	6,91	33,17
2	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	3,650	11,80	43,07
3	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	8,450	0,20	1,69
4	K	162501112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	8,450	6,42	54,25
5	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	8,450	0,60	5,07

D 2 Zakladanie 4 105,39

6	K	271521111	Násyp z hrubého kameniva fr. 0- 125	m3	24,000	50,51	1 212,24
7	K	274321312	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	10,950	100,66	1 102,23
8	K	274351217	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	31,200	17,33	540,70
9	K	274351218	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	31,200	5,16	160,99
10	K	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	0,548	1 987,65	1 089,23

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 1 869,86

11	K	327210200	Gabiony	m3	0,600	218,37	131,02
12	K	341321410	Betón stien a priečok, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	2,800	123,12	344,74
13	K	341351105	Debnenie stien a priečok obojstranné zhotovenie-dielce	m2	30,000	22,33	669,90
14	K	341351106	Debnenie stien a priečok obojstranné odstránenie-dielce	m2	30,000	5,66	169,80
15	K	341361821	Výstuž stien a priečok 10505	t	0,336	1 650,00	554,40

D 5 Komunikácie 1 104,30

16	K	5647521110	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32mm po zhut.hr. 150 mm	m2	22,880	7,34	167,94
17	K	567122111	Podklad z kameniva spevneného cementom, s rozprestretím a zhutnením CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 120 mm	m2	22,880	16,50	377,52
18	K	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	m2	22,880	12,84	293,78
19	M	5921952840	Dlažba Premac KLASIKO 20x10x6 cm, sivá	m2	23,109	11,47	265,06

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 391,75

20	K	917862112	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	14,000	8,15	114,10
21	M	5922903060	Obrubník betónový 100/25/15 cm, sivá	ks	15,000	7,72	115,80
22	K	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	0,850	101,75	86,49
23	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	24,000	3,14	75,36

D 99 Presun hmôt HSV 930,65

24	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárníc, z kovu výšky do 6 m	t	112,127	8,30	930,65
----	---	-----------	--	---	---------	------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 7 860,39

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		712	Izolácie striech				385,29
25	K	712370070	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarovým spoju	m2	24,000	5,21	125,04
26	M	2832990650	Kotviace prvky	ks	76,000	0,55	41,80
27	M	2833000150	PVC fólia hr. 1,5 mm	m2	27,600	7,78	214,73
28	K	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	1,000	0,59	0,59
29	M	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová 300g/m2	m2	1,150	1,15	1,32
30	K	998712101	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,064	28,29	1,81
D		762	Konštrukcie tesárske				3 286,19
31	K	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	52,000	6,16	320,32
32	M	6051511800	Hranol mäkké rezivo	m3	0,686	350,93	240,74
33	K	762341032	Montáž dreveného obkladu - tatranský profil	m2	10,000	12,85	128,50
34	M	611920002501	Tatranský profil smrek - vrátane povrchovej úpravy	m2	11,500	16,88	194,12
35	K	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	0,786	34,76	27,32
36	K	762421346	Obloženie stropov alebo strešných podhľadov z dosiek CETRIS skrutkovaných na pero a drážku	m2	24,000	33,65	807,60
37	K	762712110	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného prierezovej plochy do 120 cm2	m	25,025	9,51	237,99
38	M	6051010200	Hranol mäkké rezivo - hobľovaný	m3	0,338	407,93	137,88
39	K	762795000	Spojovacie prostriedky pre priestorové viazané konštrukcie - klince, svorky, fixačné dosky	m3	0,338	25,06	8,47
40	K	762810027	Záklap stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na pero a drážku hr. dosky 25 mm	m2	24,000	27,71	665,04
41	K	7628100270	D+M konštrukcia pre montáž podhľadu z dosiek cetris a tatranského profilu	m2	34,000	12,10	411,40
42	K	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	2,058	51,90	106,81
D		764	Konštrukcie klampiarske				516,33
43	K	764731112	Oplechovanie strechy Pz plech rš. 250mm - okapový plech	m	24,000	12,55	301,20
44	K	764751212	Odpadová rúra zvodová kruhová rovná DN 100 mm MASLEN	m	2,500	28,40	71,00
45	K	764751232	Koleno zvodovej rúry DN 100 mm	ks	2,000	11,16	22,32
46	K	764761332	Žľab pododkvapový polkruhový 150 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov	m	4,000	26,04	104,16
47	K	764761432	Montáž žľabového kotlíka k polkruhovým žľabom MASLEN	ks	1,000	7,61	7,61
48	M	5537301140	Odkvapový systém- žľabový kotlík 150/100 pozink farebný	ks	1,000	4,88	4,88
49	K	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,077	67,01	5,16
D		766	Konštrukcie stolárske				1 520,00
50	K	766423233	Predajný pult	ks	1,000	780,00	780,00
51	K	7664232330	D+M dosky dubovej 400 x 3000mm hr. 50mm vrátane povrchovej úpravy - sedenie lavičky (na gabiony)	ks	2,000	370,00	740,00
D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				313,14
52	K	767995106	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 100 do 250 kg	kg	107,400	1,18	126,73
53	M	13482610002	Tyče oceľové prierezu I DN 160 mm- vrátane povrchovej úpravy	t	0,107	1 694,27	181,29
54	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,112	45,74	5,12
D		783	Dokončovacie práce - nátery				64,64
55	K	783711301	Nátery tesárskych konštrukcií olejové napustením a 2x lakovaním	m2	11,261	5,74	64,64
D		787	Dokončovacie práce - zasklievanie				1 774,80
56	K	7876923140	D+M presklenia z bezpečnostného skla	m2	6,960	255,00	1 774,80
D		VP	Práce naviac				0,00